



# MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

## Revisjonikomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

18. mai 2015 nr 4

Algus kell 16.00, lõpp kell 17.30

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Ülo Olm

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Revisjonikomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Enn Pikker, Kalle Teekivi ja Ülo Olm.

Puudus: Sander Saaliste

Kutsutud: pearaamatupidaja Enna Ots.

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD**:

1. Märjamaa valla 2014.a majandusaasta aruanne, ülevaade revisjonikomisjoni tegevusest.

2. Muud küsimused

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Märjamaa valla 2014.a majandusaasta aruanne, ülevaade revisjonikomisjoni tegevusest.**

Liikmed olid eelnevalt majandusaasta aruandega tutvunud.

Selgitusi andis E. Ots.

Toimus arutelu. E. Ots vastas küsimustele.

**Otsustati:** Toetada majandusaasta aruande kinnitamist (volikogule esitatav kirjalik aruanne lisatud protokollile).

### **Päevakorrapunkt 2**

#### **Muud küsimused**

##### **\*) Ametiautode kasutamisest**

Toimus arutelu.

Ü. Olm: Võiks teha vallavalitsusele ettepaneku paigaldada valla autodele GPS jälgimisseadmed. Eesmärk ei ole kedagi jälitada. GPS seade annab hea ülevaate sõidukite kasutamisest, peamistest marsruutidest ning kütuse- ja hooldekuludest. Kokkuvõttes peaks see aitama kulusid lihtsamalt kontrollida. Lihtsaks muutub ka sõidupäevikute pidamine, hõlbus on selle abil autode kasutamist analüüsida.

E. Ots juhtis tähelepanu sellele, et sõidupäevikus peab kindlasti kajastuma ka sõidu eesmärk. Ainuüksi marsruudist on vähe.

K. Teekivi: RMK näitel võib öelda, et seadmetel on distsiplineeriv mõju – mõeldakse hoolikamalt, kuhu ja milleks ametiautoga sõidetakse.

E. Pikker arvas, et tuleks teha kalkulatsioon, palju see teenus maksab ja kui suur oleks loodetav kokkuhoid.

Ü. Olm: Suures piires on kuu kulu 13 eurot auto kohta. Selle sees on ka paigaldamine.

K. Teekivi: Kui palju ühe autoga kuus keskmiselt sõidetakse? Mitu tuhat kilomeetrit?

E. Ots: Paar tuhat ikka ja rohkemgi.

Toimus arutelu.

Ü. Olm: Sisuliselt oleks tegemist üleminekuga arvelaualt arvuti peale.

**Otsustati:** Teha vallavalitsusele ettepanek paigalda kõikidele valla ametiautodele ja bussidele GPS jälgimisseadmed.

Toimus arutelu Märjamaa gümnaasiumi bussi kasutamisest, tehtavatest tellimussõitudest, ühistranspordi seaduses nõutud lubade olemasolust või nende puudumisest.

E. Ots märkis, et sõiduautode puhul on pistelisel kontrollimisel tundunud, et kilometraaž ja kütusekulu on omavahel loogilises seoses. Bussi puhul sellist analüüsi ei ole ta teinud, sest vallavalitsusel ei ole kasutada ei sõidupäevikut ega sõidulehte.

*\*) Revisjonikomisjoni tööplaanist*

K. Teekivi märkis, et 2014. aastaks sai koostatud niivõrd mahukas tööplaan, mis sisuliselt katab terve valimisperioodi.

Vaadati üle 2014.a tööplaan.

**Otsustati:** Jätkata 2015. aastal 2014.a koostatud tööplaani täitmist.

Ülo Olm  
koosoleku juhataja

  
Janika Liländer  
protokollija

LISA  
Revisjonikomisjoni 18.05.2015  
koosoleku protokollile nr 4

## Märjamaa Vallavolikogu

### Revisjonikomisjoni aruanne

18. mai 2015

Revisjonikomisjon tegutseb koosseisus Ülo Olm, Enn Pikker, Kalle Teekivi ja Sander Saaliste (volitused saadud Märjamaa Vallavolikogu 19. novembri 2013 otsusega nr 13)

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele on revisjonikomisjonil õigus:

- 1) kontrollida ja hinnata vallavalitsuse, valla- või linnavalitsuse ametiasutuste ja nende ametiasutuste hallatavate asutuste või kohaliku omavalitsuse üksuse valitseva mõju all oleva äriühingu, sihtasutuse ja mittetulundusühingu tegevuse seaduslikkust, otstarbekust ja tulemuslikkust ning valla või linna vara kasutamise sihipärasust;
- 2) kontrollida ja hinnata valla- või linnaeelarve täitmist.

2014. a toimus kolm revisjonikomisjoni koosolekut:

- 1) 19. veebruaril 2014 koostati revisjonikomisjoni 2014.a tööplaan (volikogu kinnitas selle 18.03.2014).
- 2) 16. aprillil 2014 tehti kokkuvõtteid MTÜ-dele valla eelarvest eraldatud raha sihipärase kasutamise kontrollist, E. Pikker andis ülevaate valla rahaliste väljaminekute kontrolli tulemustest (E. Pikkeri koostatud materjal saadeti volikogu liikmetele teadmiseks), arutati vallavalitsuse transpordivahendite kasutamist (otsustati jätkata ametiautode kasutamise ning isiklike autode kasutamise huvitamise kontrolliga; vallavalitsusele tehti ettepanek korraldada ja tagada Märjamaa Gümnaasiumi kasutuses oleva Renault Trafic kaubiku sõidupäeviku nõuetekohane täitmine).
- 3) 06. juunil 2014 vaadati üle valla 2013.a majandusaasta aruanne (toetati aruande kinnitamist) ja tehti kokkuvõtteid MTÜ-dele valla eelarvest eraldatud raha sihipärase kasutamise kontrollist (vallavalitsusele tehti ettepanek võtta kiiremas korras arutusele Metsanurga spordihoone edasine saatus).

2014. aastaks kinnitatud 9-punktilisest tööplaanist jäid täitmata järgmised ülesanded:

- kirjadele vastamise kontrollimine;
- valla lepingute ja hangete täitmise kontrollimine;
- reservfondi vahendite kasutamise kontrollimine;
- valla eelarve alaeelarvete muudatuste analüüs;
- raamatukogude ühendamise majandusliku põhjendatuse analüüs.

**Revisjonikomisjon** vaatas 18. mai 2015 toimunud koosolekul läbi vallavalitsuse esitatud valla 2014.a majandusaasta aruande.

Märjamaa valla konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, konsolideeritud raamatupidamise aruandest, audiitori järeldusotsusest ning vallavalitsuse otsusest aruande heakskiitmise kohta.

Majandusaasta aruande koostamine ja õiglane esitamine on vallavalitsuse kohustus. Revisjonikomisjoni kohustuseks on aruanne läbi vaadata ja esitada selle kohta kirjalik aruanne. Kontrolli eesmärk oli veenduda, et majandusaasta aruanne ei sisalda olulisi eksimusi ja ebatäpsusi. Revisjonikomisjon ei leidnud majandusaasta aruandes eksimusi ja ebatäpsusi, mis vajaks käesolevas revisjonikomisjoni aruandes eraldi väljatoomist.

Majandusaasta aruandele on heakskiitva otsuse andnud sõltumatud vandeaudiitorid Enn Lepik ja Monika Karniol (Audiitorbüroost ELSS AS), kellede arvamus kohaselt kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kõigis olulistes osades õiglaselt grupi finantsseisundit seisuga 31. detsember 2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse eelarve täitmist kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

**Revisjonikomisjon toetab valla 2014. a majandusaasta aruande kinnitamist.**

Lugupidamisega

Ülo Olm  
Revisjonikomisjoni esimees